

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Det Gyldne Brød, Lystrup ApS**

Lystrupvej 236  
8520 Lystrup

**ÅRSRAPPORT  
2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22/12 2021

Thomas Rødvig Olesen  
dirigent

Medlem af:

**CVR-nr. 34 07 44 96**

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

|   |   |
|---|---|
| Ledespåtegning                                  | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |

### Ledelsesberetning mv.

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning   | 6 |

### Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

|                          |    |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7  |
| Resultatopgørelse        | 10 |
| Balance                  | 11 |
| Egenkapitalopgørelse     | 13 |
| Noter                    | 14 |

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Det Gyldne Brød, Lystrup ApS  
Lystrupvej 236  
8520 Lystrup

CVR-nr: 34 07 44 96  
Stiftet: 29. november 2011  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Thomas Rødvig Olesen

**Revisor**

Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Vestre Ringgade 61  
8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter drift af bageri samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 733.631, hvilket betragtes som værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. oktober - 30. september**

| Note  | 2020/21          | 2019/20          |
|---|------------------|------------------|
| <b>BRUTTORESULTAT</b>   | <b>4.968.888</b> | <b>4.271.061</b> |
| 1 Personaleomkostninger   | -3.681.660       | -2.994.464       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -298.751         | -245.994         |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b>   | <b>988.477</b>   | <b>1.030.603</b> |
| Andre finansielle omkostninger                                    | -47.390          | -132.283         |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b>  | <b>941.087</b>   | <b>898.320</b>   |
| Skat af årets resultat  | -207.456         | -75.396          |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>   | <b>733.631</b>   | <b>822.924</b>   |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                            |                  |                  |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                             | 113.000          | 0                |
| Overført resultat   | 620.631          | 822.924          |
| <b>DISPONERET I ALT</b>   | <b>733.631</b>   | <b>822.924</b>   |

**Balance 30. september**  
**AKTIVER**

| Note  | 2021             | 2020             |
|---|------------------|------------------|
| Goodwill                                    | 407.143          | 492.857          |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>           | <b>407.143</b>   | <b>492.857</b>   |
| Produktionsanlæg og maskiner                | 599.940          | 684.982          |
| Indretning af lejede lokaler                | 54.977           | 61.645           |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | <b>654.917</b>   | <b>746.627</b>   |
| Deposita                                    | 94.806           | 94.806           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            | <b>94.806</b>    | <b>94.806</b>    |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                        | <b>1.156.866</b> | <b>1.334.290</b> |
| Råvarer og hjælpematerialer                 | 199.548          | 243.697          |
| <b>Varebeholdninger</b>                     | <b>199.548</b>   | <b>243.697</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 176.029          | 176.371          |
| Andre tilgodehavender                       | 22.000           | 28.803           |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 43.621           | 0                |
| <b>Tilgodehavender</b>                      | <b>241.650</b>   | <b>205.174</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 | <b>618.635</b>   | <b>71.559</b>    |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                    | <b>1.059.833</b> | <b>520.430</b>   |
| <b>AKTIVER</b>                              | <b>2.216.699</b> | <b>1.854.720</b> |

## Balance 30. september

### PASSIVER

| Note   | 2021             | 2020             |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital                                   | 80.000           | 80.000           |
| Overført resultat                                    | 871.737          | 251.106          |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                | 113.000          | 0                |
| <b>EGENKAPITAL</b>                                   | <b>1.064.737</b> | <b>331.106</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat                         | 74.757           | 66.548           |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>                        | <b>74.757</b>    | <b>66.548</b>    |
| Kreditinstitutter                                    | 0                | 59.209           |
| <b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>             | <b>0</b>         | <b>59.209</b>    |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser | 0                | 131.192          |
| Kreditinstitutter                                    | 0                | 75.722           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser             | 124.639          | 197.524          |
| Selskabsskat   | 199.245          | 5.848            |
| Anden gæld   | 696.016          | 703.871          |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse             | 57.305           | 283.700          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>               | <b>1.077.205</b> | <b>1.397.857</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>                            | <b>1.077.205</b> | <b>1.457.066</b> |
| <b>PASSIVER</b>                                      | <b>2.216.699</b> | <b>1.854.720</b> |

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

|   | 2021             | 2020           |
|---|------------------|----------------|
| Virksomhedskapital primo                            | 80.000           | 80.000         |
| <b>Virksomhedskapital ultimo</b>                    | <b>80.000</b>    | <b>80.000</b>  |
| Overført resultat, primo                            | 251.106          | -571.818       |
| Årets resultat                                      | 733.631          | 822.924        |
| Foreslået udbytte                                   | -113.000         | 0              |
| <b>Overført resultat ultimo</b>                     | <b>871.737</b>   | <b>251.106</b> |
| Foreslået udbytte                                   | 113.000          | 0              |
| <b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b> | <b>113.000</b>   | <b>0</b>       |
| <b>EGENKAPITAL</b>                                  | <b>1.064.737</b> | <b>331.106</b> |

## Noter

|   | 2020/21                 | 2019/20                    |
|---|-------------------------|----------------------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>  |                         |                            |
| Antal personer beskæftiget  | 10                      | 9                          |
| Lønninger   | 3.292.347               | 2.718.823                  |
| Pensioner   | 209.693                 | 192.825                    |
| Andre omkostninger til social sikring   | 179.620                 | 82.816                     |
|   | <u>3.681.660</u>        | <u>2.994.464</u>           |
|   |                         |                            |
|   | <b>Gæld i alt primo</b> | <b>Restgæld efter 5 år</b> |
| <b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>  |                         |                            |
| Kreditinstitutter   | 190.401                 | 0                          |
|   | <u>190.401</u>          | <u>0</u>                   |
|   |                         |                            |
| <b>3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>   |                         |                            |
| Der er pr. statusdagen leje- og leasingforpligtelser på i alt tkr. 288.                                 |                         |                            |
| <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                         |                            |
| Der er tinglyst virksomhedspant på i alt tkr. 400. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør tkr. 1.438. |                         |                            |